
Krycí matrace STANDARD 

• Perfektně se  přizpůsobí vašemu tělu
• Optimální podpora pro fyziologickou polohu spánku
• Maximální relaxace díky správnému rozložení tlaku
• Snížení bolesti páteře, zad a krku

Krycí matraci lze použít na standardní matraci jako ortopedickou podložku, která rovnoměrně rozloží 
tělesnou hmotnost po celé matraci a zajistí vyváženou podporu ke zlepšení pohodlí při spánku a 
odpočinku. Je vyrobena z paměťové pěny, která reaguje na teplotu a váhu vašeho těla.  Snižuje také 
tlakové body a poskytuje bolavým zádům a namoženým svalům šanci na zotavení. Paměťová pěna navíc 
eliminuje rušení pohybem a umožňuje vám spát po celou noc bez přerušení. Může být použita při 
profylaktické léčbě k prevenci dekubitů. Lze ji použít na elektrických, poloelektrických a manuálně 
ovládaných postelích. 

Indikace
• Chronická bolest páteře, zad a krku
• Prevence dekubitů

Kontraindikace
Uživatelé s závažnými onemocněními krční páteře nebo s trvalými lézemi by se měli před použitím poradit 
s lékařem nebo fyzioterapeutem. 

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Rozbalte matraci. 
Rozložte ji  na rovný povrch a nechte 48 hodin, aby se vrátila do původního stavu před zabalením. Před 
prvním použitím vyjměte matraci z obalu a nechte ji vyvětrat na vzduchu. Po nasazení standardního 
potahu na matraci je připravena k použití. 

Složení
Matrace: 100% PU 
Rozměry: 90/160 x 200 x 4 cm
Hustota: 45 kg/m³ (měkké)

BASIC UDI-DI: 59017804DRQN3CN4

Výrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104    
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl

Distributor
MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail: meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

05/2021

http://www.meyra.cz/



